



No. EXPEDIENTE  
**PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0202**

Fecha de emisión: 15/7/2020

**Procuraduría General de la República**

**ORDEN DE SERVICIOS**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00609**

Descripción: **compra de panele, tope laminado y palometas para esta PGR. 020-680**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Muebles & Equipos para Oficina León Gonzalez, SRL**

RNC: **101718013**

Nombre Comercial: **Muebles & Equipos para Oficina León Gonzalez, SRL**

Domicilio Comercial: **Francisco Prats Ramirez, 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-565-0538**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **468,165.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
 Leonidas Medina  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
 Jannathan Rodriguez  
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30161505	PANELES CON PERFILES Y ESTRUCTURA EN METAL Y ALUMINIO C/ CRISTAL Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	31.00	UD	4,590.00	142,290.00		25,612.20	0.00	167,902.20
2	30161505	PANELES CON PERFILES Y ESTRUCTURA EN METAL Y ALUMINIO C/ CRISTAL Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	25.00	UD	6,500.00	162,500.00		29,250.00	0.00	191,750.00
3	30161505	UNIO PANEL DE 1.05 Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	32.00	UD	530.00	16,960.00		3,052.80	0.00	20,012.80
4	30161505	TOPE LAMINADO DE 1.00 MTS * 0.70MTS Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	25.00	UD	2,800.00	70,000.00		12,600.00	0.00	82,600.00
5	30161505	PALOMETAS SENCILLAS PARA TOPE Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	125.00	UD	40.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>396,750.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
  
 Nombre y Apellido


  
 Firma  
  
 Nombre y Apellido

Total ITBIS RD\$	71,415.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>468,165.00</b>

**Observaciones:**


Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	TOPE LAMINADO DE 1.00 MTS * 0.70MTS	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	17/7/2020 8:00:00 a.m.
5	PALOMETAS SENCILLAS PARA TOPE	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	17/7/2020 8:00:00 a.m.
3	UNIO PANEL DE 1.05	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	17/7/2020 8:00:00 a.m.
1	PANELES CON PERFILES Y ESTRUCTURA EN METAL Y ALUMINIO C/ CRISTAL	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	17/7/2020 8:00:00 a.m.
2	PANELES CON PERFILES Y ESTRUCTURA EN METAL Y ALUMINIO C/ CRISTAL	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	17/7/2020 8:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido